СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
29 января 2009 г.
                                  № 4
г. Колпашево

	О внесении изменений и дополнений в Муниципальную Адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

Рассмотрев представленный администрацией Колпашевского городского поселения проект дополнения и изменения в муниципальную адресную Программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Колпашевского городского поселения на период 2007-2010 г.г., руководствуясь ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1.В раздел 5 муниципальной адресной Программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов Колпашевского городского поселения на период 2007-2010 г.г. утвержденную Решением Совета № 70 от 24.09.07 г., в ред. решения № 3 от 24.01.08 г., решения № 15 от 06.03.08 г., решения № 28 от 30.05.2008 г., решения № 66 от 3.12.08 г.) внести следующие изменения:

1) Таблицу 5.1. изложить в следующей редакции:
	Стратегически приоритетные направления
	2009г.

	Проведение капитального ремонта многоквартирных домов Колпашевского городского поселения
	20580
Тыс. руб.

2) Таблицу  5.2. изложить в следующей редакции:
	Источники
	2009 г.

	ВСЕГО, в т. ч.:
	20 580 Тыс. руб.

	Местный бюджет
	1 551 Тыс. руб.

	Федеральный бюджет
	18 000 Тыс. руб.

	Внебюджетные средства
	1 029  Тыс. руб.

3) Приложение 3 «Адресный перечень многоквартирных домов, в отношении, которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках адресной программы Колпашевского городского поселения по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в 2009 г.» изложить в следующей редакции:
	АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ,
в отношении, которых планируется предоставление финансовой поддержки в рамках адресной программы Колпашевского городского поселения по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в 2009 г.

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Планируемый перечень работ по капитальному ремонту

	1
	2
	9

	I. Муниципальное образование Колпашевское городское поселение

	1
	г. Колпашево пер.Клубный 7
	 Ремонт крыши, ремонт и утепление фасадов

	2
	г. Колпашево ул.Портовая 34
	Ремонт крыши

	3
	г. Колпашево ул.Коммунистическая 7
	Ремонт крыши

	4
	г. Колпашево ул.Мира 4
	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения

	5
	г. Колпашево ул.Тимирязева 1/2
	Ремонт крыши

	6
	г. Колпашево ул.Тимирязева 1/1
	Ремонт крыши

	7
	г. Колпашево ул.Обская 44
	Ремонт и утепление фасадов

	8
	г. Колпашево ул.Науки 24
	Ремонт крыши

	9
	г. Колпашево ул.Л.Толстого 12
	Ремонт и утепление фасадов

	10
	г. Колпашево ул.Портовая 22
	 Ремонт крыши, ремонт и утепление фасадов

	11
	г. Колпашево ул.Телецентр 1
	Ремонт и утепление фасадов

	12
	г. Колпашево ул.Кирпичная 73
	Ремонт и утепление фасадов

	13
	с.Тогур ул.Свердлова 2
	Ремонт крыши

	14
	с.Тогур ул.Советская 45
	Ремонт и утепление фасадов

	15
	г. Колпашево ул.Победы 8
	Ремонт крыши, ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения

	16
	с.Тогур мкр.Новостройка 3
	Ремонт крыши

	17
	с.Тогур ул.Ленина 1
	Ремонт крыши

	18
	с.Тогур ул.Некрасова 4
	Ремонт крыши

	19
	с.Тогур ул.Некрасова 12
	Ремонт крыши

	20
	с.Тогур ул.Первомайская 125
	 Ремонт крыши

	21
	с.Тогур ул.Тургенева 22

	22
	с.Тогур ул.Тургенева 38
	Ремонт крыши, ремонт и утепление фасадов, канализация

	23
	с.Тогур ул.Советская 31
	Ремонт крыши

3. Решение вступает в силу после подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава поселения

  Ю.Г. Зяблицев